
填寫日期：31-07-2022

12,285.00$           

100,700.00$         

112,985.00$         

176,400.00$         

63,415.00-$           

-$                      

預計支出用於以下用途︰（可多於一項）

增聘教師 華語人士____名 *非華語人士____名 負責職務：__________________________________________________________

增聘教學助理 176,400.0$          華語人士1名 *非華語人士____名
負責

職務：

購買翻譯服務 -$                    

外購支援服務 例如：______________________________________________________________

購買教學資源 例如：______________________________________________________________

舉辦共融活動 例如： 雜耍班、「遊戲樂做Friends」小組

其他 -$                    例如：______________________________________________________________

支出細項

學校名稱：  香港仔工業學校

盈餘超出上限（本學年津貼總額）的款額 （f） = （e）-（b）：( *如顯示紅色銀碼代表盈餘超出上限)

上一個學年餘款（a）︰

本學年可運用的津貼總額 （c） = （b）+ （a）：

本學年預計支出 （d）：

本學年預算盈餘 （e） = （c）–（d）：

本學年有特殊教育需要非華語學生支援津貼的總額（b）︰

為非華語學生(NCS)安排社交訓練小組，提升學生的溝通、社交能力。建立

人際溝通網絡，融入校園生活。

2022/2023學年「有特殊教育需要非華語學生支援津貼」財政預算


