## 學校名稱: 香港仔工業學校

填寫日期:31-07-2022

## 2022/2023學年「有特殊教育需要非華語學生支援津貼」財政預算

上一個學年餘款(a):	\$	12,285.00
本學年有特殊教育需要非華語學生支援津貼的總額(b):	\$	100,700.00
本學年可運用的津貼總額 $(c) = (b) + (a)$ :	\$	112,985.00
本學年預計支出 (d):	\$	176,400.00
本學年預算盈餘 (e) = (c) - (d) :	-\$	63,415.00
盈餘超出上限(本學年津貼總額)的款額 (f) = (e) - (b) : (*如顯示紅色銀碼代表盈餘超出上限)	\$	-

預計支出用於以下用途: (可多於一項)

	支出細項					
增聘教師		華語人士名	*非華語人士名	負責職務:		
增聘教學助理	\$ 176,400.0	華語人士1名	*非華語人士名	負責 為非華語學生(NCS)安排社交訓練小組,提升學生的溝通、社交能力。建立 職務: 人際溝通網絡,融入校園生活。		
購買翻譯服務	\$ -					
外購支援服務				例如:		
購買教學資源				例如:		
舉辦共融活動				例如: 雜耍班、「遊戲樂做Friends」小組		
其他	\$ -			例如:		